
 
 

 

Broj: 01/07-04-3517-1/23                      
Sarajevo, 15.06.2023. godine  
 
 
Na osnovu člana 41. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 7/23), 
gradonačelnica Grada Sarajeva donosi: 

 
 

ZAKLJUČAK 
 

1.   Utvrđuje se Informacija o broju noćenja i popunjenosti turističkih kapaciteta u gradu 
Sarajevu u vrijeme novogodišnjih praznika i javnog dočeka Nove 2023. godine i ostvarenim 
porezima i ostalim prihodima. 
 

2.    Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da Informaciju o broju noćenja i popunjenosti 
turističkih kapaciteta u gradu Sarajevu u vrijeme novogodišnjih praznika i javnog dočeka 
Nove 2023. godine i ostvarenim porezima i ostalim prihodima, primi k znanju. 

 
 
Služba za lokalno poslovanje  
          
Pomoćnik gradonačelnice: 
Elvir Hadžiahmetović, s.r. 

                        GRADONAČELNICA 
 

                       Doc. dr. Benjamina Karić, s.r. 

 
 
 
 
                                                                              
  


